

همه‌پرسی در فلسطین

ادامه از صفحه اول
این ایده اساسا پذیرش یعنی رسمیت یافتن محو اسرائیل در دنیا، جریان مقاومت برای آدم کشی نمی‌چنگد بلکه برای محو یک جعل و اعتبار دروغین می‌رزد. برای اقامه آزادی، حق انتخاب، مالکیت بر سرزمین خود.

حالا انتفاضه و مقاومت یک ضلع دیگر بهم پدید می‌کند و آن ضلع نرم‌افزاری است. او نه تنها در زمین قدرت‌نمایی می‌کند بلکه بازاری نرم‌افزاری و منطقی روشن برای این اقدام خود نیز خواهد یافت. استدلال هجومی و غیرقابل خدشه، شبیه استدلال ابراهیم که بت‌ها را نه در خارج فقط بلکه در ذهن و دل مردم شکست.

میز خیر

استقبال ایران از اقدام گوتزش برای توقف حملات به غزه

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران از درخواست دبیر کل سازمان ملل از شورای امنیت برای متوقف کردن حملات رژیم صهیونیستی به غزه استقبال کرد. ناصر کنعانی گفت: ایران از اقدام آنتونیو گوتزش دبیر کل سازمان ملل متحد در استفاده از اختیارات خود تحت ماده ۹۹ منشور ملل متحد جهت درخواست از شورای امنیت برای توقف حملات رژیم صهیونیستی به غزه استقبال می‌کند.

ایجاد مناطق آزاد مشترک ایران و سوریه

مهراد بدرپاشا، وزیر راه و شهرسازی در نشست کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و سوریه در تهران، با ابراز خوشسندی از اجرایی شدن توافق‌های گذشته ۲ کشور تأکید کرد: در چند ماه اخیر اجرایی شدن توافق‌های دو طرفه سرعت خوبی گرفته است و به‌زودی مناطق آزاد مشترک ایران و سوریه معرفی می‌شوند همچنین در این نشست، سامر الخلیل وزیر اقتصاد و تجارت خارجی سوریه هم بر عزم طرفین برای انجام اقدامات مشترک از جمله منطقه آزاد بیمه و بانک مشترک خبر داد و گفت: درباره دستورالعمل توافقنامه تجارت آزاد و چارچوب همکاری‌های بانک مرکزی ۲ کشور در حوزه گردشگری و ترانزیت توافق‌های خوبی انجام شده است.

تاسیس شهر جدید در غرب استان تهران

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران از تصویب ایجاد یک شهر و یک شهرک جدید در غرب استان به جهت تحقق اهداف طرح نهضت ملی مسکن و تأمین زمین متقاضیان خبر داد. حسین جنتی، گفت: جلسه‌ای با حضور مدیران کل دستگاه‌های اجرایی برگزار شد که با کلیات ایجاد یک شهر و یک شهرک جدید در غرب استان تهران موافقت شد. این موضوع با کسب اجازه از وزیر راه و شهرسازی به جهت تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن متقاضیان نهایی شده در کارگروه مطرح، مصوب و پس از طی مراحل و فرآیندهای قانونی نهایی شده و به اطلاع شهروندان استان تهران خواهد رسید.

ایران یکی از کشورهای مقصد درمان نابابری

براساس اعلام رئیس جهاد دانشگاهی کشور، ایران به یکی از کشورهای مقصد درمان نابابری تبدیل شده است. حسن مسلمی نائبینی درباره سوابق فعالیت جهاد دانشگاهی در حوزه‌های پزشکی و پیراپزشکی، گفت: ایران یکی از کشورهای موفق در حوزه درمان نابابری بوده و در حال حاضر به یکی از کشورهای مقصد در این زمینه تبدیل شده است.

مقابله با حملات ویروسی در کمترین زمان

خط تولید واکسن‌های نوترکیب جدید در موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی امروز جمعه با حضور رئیس جمهور کشورمان راهاندازی می‌شود این دستورالعملی ظرفیتی را پدید آورده تادر صورت حملات ویروسی و میکروبی کرونا در کمترین زمان ممکن امکان تولید واکسن‌های مورد نیاز، نوبت مقابله با آن و دفاع و صیانت با مردم شریفمان فراهم شود. با این دستورالعمل ظرفیت تولید سالانه ۲۰۰ میلیون واکسن از نسل جدید واکسن‌های نوترکیب فراهم شده است.

منوعیت واردات لوازم خانگی پرمصرف و بی‌کیفیت

واردات لوازم خانگی بی‌کیفیت و پرمصرف به کشور با مصوبه هیأت دولت ممنوع شد. علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو و گفت: این مصوبه با هدف حمایت از کالاهای تولیدی داخلی و واردات کالاهای باکیفیت و استاندارد به تصویب رسید که باعث باعث صرفه جویی در انرژی می‌شود. از طرفی بر اساس این مصوبه فقط واردات برای لوازم مصرفی با ۲ گرید (رتبه بندی سطح کیفیت) بالای جدول انرژی‌اشکان پذیر خواهد بود.

وضعیت هوای تهران در ۲ روز آینده

به گفته صادق ضایبان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مخاطرات وضع هوا، وضعیت هوای تهران طی ۲ روز آینده متفاوت خواهد بود. آسمان تهران امروز (۱۷ آذرماه) کمری گاهی وزش باد با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۷ درجه سانتی‌گراد و در روز شنبه (۱۸ آذر) قسمتی ابری گاهی وزش باد، در بعضی ساعات‌ها غبار محلی پیش‌بینی می‌شود.

بازدید رایگان افراد دارای معلولیت از برج میلاد

روابط عمومی برج میلاد، همزمان با آغاز هفته معلولان، بازدید افراد دارای معلولیت از مجموعه فرهنگی و گردشگری برج میلاد در روزهای ۱۸ و ۱۹ آذرماه رایگان است. این تسهیلات از سوی معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران به افراد دارای معلولیت اختصاص داده شده و این افراد با ارائه کارت به همراه یک نفر همراه از ساعت ۱۹ تا ۱۹ می‌توانند از برج میلاد بازدید کنند.



کاخ سعدآباد روز تعطیل شد

روابط عمومی مجموعه سعدآباد: این مجموعه در روزهای جمعه تا یکشنبه (۱۷ تا ۱۹ آذرماه) بازدید ندارد و از روز دوشنبه ۲۰ آذرماه برای بازدید عموم باز خواهد شد. سعدآباد هفته گذشته به دنبال سفر رئیس‌جمهور کوبا به ایران و استقبال او از در این مجموعه، به مدت ۳ روز از ۱۲ تا ۱۴ آذرماه تعطیل بود.

گفت‌وگوی گرم در کرملین

تحولات غزه و تعاملات اقتصادی، محور رایزنی‌های رؤسای جمهور ایران و روسیه در مسکو

گزارش نیلوفر افشاری روزنامه‌نگار

سفر به مسکو، با ولادیمیر پوتین در کرملین دیدار و درباره موضوعات مختلف منطقه و کشور، بحث و تبادل نظر کرد. رایزنی درباره مسائل دو جانبه از جمله تعاملات اقتصادی و گفت‌وگو درباره موضوعات منطقه‌ای و

بین‌المللی به‌ویژه موضوع فلسطین و تحولات غزه، اصلی‌ترین دستور کار رئیس و پوتین در این سفر یک‌روزه عنوان شد. این دومین سفر رئیس‌جمهوری به مسکو در قالب روابط دو جانبه است.

رئیس‌جمهور کشورمان عصر پنجشنبه در



طبق اعلام قبلی کاخ کرملین، ولادیمیر پوتین یک روز پیش از میزبانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، به عربستان و امارات سفر کرده بود.

رئیس‌با استقبال الکساندر نوواک معاون نخست‌وزیر و آندری رودنکو معاون وزیر خارجه این کشور وارد فرودگاه بین‌المللی ونوو کوا مسکو شد.

تعامل تهران و مسکو در تشکیل نظم جدید جهانی
کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو درباره اهمیت این سفر، مشترک اجتماعی ایکس نوشت: «در میانه تحولات جهان پرشتاب بین‌المللی، تعامل تهران و مسکو مقابل سیاست یکجانبه‌گرایی آمریکا و غرب، سهم مهمی در روند تشکیل نظم جدید جهانی و ثبات و امنیت منطقه دارد.»

امروز روسیه، فردا البرز
علی‌بهادری جهری، سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «در انجام تحولات جامعه به استان البرز برای افتتاح چند پروژه و بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های باقیمانده از دولت‌های قبل، نوشت: «امروز روسیه، فردا البرز؛ حاشیه، تلاش و خدمت را در دولت مردم‌گند نمی‌کنند...»

جنایت علیه بشریت در غزه

نسل‌کشی و جنایت علیه بشریت است و باعث تأسف است که بیش از ۵ هزار کودک به‌دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند. جنایت رژیم صهیونیستی در غزه مورد حمایت آمریکا و کشورهای غربی است و تأسف‌بار است که سازمان‌های بین‌المللی و تشکل‌های مدعی حقوق بشر کارایی خود را از دست داده‌اند.

آنچه امروز بشریت را رنج می‌دهد، یکجانبه‌گرایی و نظام ناعادلانه جهانی است و جلوه آن را می‌توان در غزه مشاهده کرد. آنچه در فلسطین صورت می‌گیرد یک

می‌گویم. این آمادگی را داشتیم که پرواز شما در تهران فرود آید تا از شما میزبانی کنیم. در راستای سیاست همسایگی مذاکرات ما حتما می‌تواند توسعه

پیدا کند، ایران و روسیه همکاری خوبی در حوزه انرژی، کشاورزی و فناوری دانش‌بنیان دارند و گام‌های بهتری می‌توانند در جهت منافع کشور و دولت برداشته شود.

لرزم افزایش همکاری‌های کشور



رئیس‌جمهور پیش از سفر به مسکو چه گفت؟

این‌سفر به دعوت آقای پوتین و باهدف رایزنی درباره مسائل حساس جاری منطقه و برای گسترش روابط بین ۲ کشور در حوزه‌های مختلف انجام می‌شود. ایران و روسیه در این سال‌ها گام‌هایی در جهت ارتقای پیش از پیش سطح روابط در حوزه‌های مورد نظر و در جهت تأمین منافع ۲ طرفه و منطقه برداشته‌اند. آنچه امروز در غزه رخ داده و جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، محور مهم مذاکره در این سفر خواهد بود.

چون ایشان از روابط ما حمایت می‌کنند. سال گذشته تجارت بین ۲ کشور رشد ۲۰ درصدی داشت و حجم مبادله کالاهای ما به ۵ میلیارد دلار رسیده است. شرکت‌هایی که از روسیه در نمایشگاهی در ایران حضور یافته بودند، به ما خبر دادند که از حضور در این نمایشگاه خیلی راضی بوده‌اند. چند پروژه بزرگ زیرساختی در زمینه حمل‌ونقل و راه‌آهن داریم که در حال اجراست. روابط ۲ کشور در زمینه انرژی توسعه می‌یابد و در زمینه آموزش و موضوعات تحصیلی نیز روابط خوبی داریم. به‌طور فعالانه در تمام عرصه‌ها کارمان را پیش می‌بریم و قصد داریم که امروز درباره مسائل منطقه‌ای تبادل نظر کنیم.

بهترین سلام‌ها را خدمت رهبر انقلاب اسلامی ایران برسانید رئیس‌جمهور روسیه:
طبق برنامه، امضای موافقتنامه ایجاد تجارت آزاد با جمهوری اسلامی ایران با هیأت اقتصادی اوراسیا در برنامه روسیه است.



جزئیات پرونده جنجالی چای به روایت رئیس قوه قضاییه

قاطع در مقابل فساد

کیفرخواست وزیر سابق کشاورزی صادر شد

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای پنجشنبه همزمان با روز دانشجو در دانشگاه محقق اردبیلی استان اردبیل حاضر شد تا دانشجویان و جوانان مستقیم و بدون واسطه، گفت‌وگو و تبادل نظر کنند. او در این دیدار از عزم دستگاه قضا برای برخورد با متخلفان در پرونده‌های فساد اقتصادی خبر داد. محسنی

احیای حقوق عامه، وظیفه قوه قضاییه

رئیس‌عدلیه که در مدت‌اخیر به مناسبت‌های مختلف بالغ بر ۸ بار در محافل دانشجویی و دانشگاهی حاضر شده، در جمع دانشجویان استان اردبیل گفت: چرا باید از ناامیدی سخن گفت؟ ما جوانانی همچون شما دانشجویان را داریم که مصمم و بالارده برای آباد کردن هرچه بیشتر ایران اسلامی هستند. امروز دانشجویان و دانشمندان ما پیشرفت‌های علمی شگرفی را رقم زدند و وقتی انسان به مراکز هسته‌ای و دفاعی و قضایی مراجعه می‌کند، این اثرات پیشرفت‌های علمی شگرف را بعینه ملاحظه می‌کند. این پیشرفت‌ها برای کشور ما اقتدار و بازدارندگی به همراه آورده است، به‌گونه‌ای که امروز کشورهای قدرتمند برای دریافت و خرید تجهیزات نظامی و دفاعی از ما التماس می‌کنند. محسنی‌اژه‌ای درباره مقوله احیای حقوق عامه گفت: ما در دستگاه قضایی به موجب وظیفه ذاتی خود مصراانه و وجدانه، مقوله احیای حقوق عامه را پیگیری می‌کنیم. همین قضیه آلودگی هوا و آحیانا استفاده از مازوت در برخی از نیروگاه‌ها از جمله مصادیق حقوق عامه محسوب می‌شود و ما در این زمینه مسئولان ذی‌ربط را نه تنها مورد تذکر بلکه مورد تهدید قرار داده‌ایم و به آنها اعلام کرده‌ایم که چنانچه ترک‌کف‌هایشان در این قضیه احراز شود، برخورد‌های مقضی با آنها به عمل خواهد آمد.

همدلی و جدیت قوا برای مبارزه با فساد اقتصادی

علی‌بهادری جهری در اظهاراتی درباره سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای درباره پرونده فساد چای، گفت: سسختان رئیس قوه‌قضاییه تأییدکننده گزارش کشف فساد پرونده واردات چای در بخش‌های نظارتی دولت در سال گذشته و نشان‌دهنده همدلی و جدیت هر دو قوه برای مبارزه با فساد و ریشه‌های آن است. همانطور که در دانشگاه امیرکبیر گفتن برکناری ۶۰مدر در ۲ سال گذشته مربوط به عملکرد گشت ارشاد مدیران است و منحصر به این پرونده خاص یا به‌معنای فساد یا ارتکاب جرم همه افراد برکنار شده نیست، بلکه در دولت حتی سوءمدیریت و تخلفاتی که حقوق مردم را به هر نحو ضایع کنند نیز پذیرفته نمی‌شود. مواردی که از سوی دولت با عنوان مجرمانه احراز شده باشد به قوه‌قضاییه ارجاع شده و با سایر موارد تخلف یا سوءمدیریت هم با جدیت برخورد شده است.

آغاز تخلف چای دیش از سال ۹۸

رئیس دستگاه قضا درباره موضوع تخلف چای دیش هم گفت: آن فردی که ریالش را به بازار برده بود تا برای به‌اصطلاح واردات ارز بگیرد، به یکی از زیرمجموعه‌های شرکت دیش مراجعه کرده بود تا ارز دریافت کند. از اینجا بازرسی ورود پیدا کرد که شرکت دیش این مقدار ارز را از کجا آورده است؟ یعنی سازمان بازرسی از آن پرونده به پرونده حاضر رسید البته فرد به‌اصطلاح واردکننده اکنون در بازداشت و طی مراحل محاکمه است. از سویی دیگر هرچه که باشد به استحضار همه مردم خواهد رسید و پس از روشن شدن ابعاد قضیه، مردم در جریان موضوع قرار خواهند گرفت. وی گفت: ما ابایی از طرح موضوعات برای مردم نداریم. رئیس قوه‌قضاییه افزود: قوه‌قضاییه به پرونده تمامی افرادی که اتهاماتی متوجه آنهاست، بدون توجه به مقام آنان رسیدگی خواهد کرد البته در خصوص پرونده مورد اشاره باید تأکید کنیم که هنوز هیچ مدیر متخلف دولتی به ما معرفی نشده است.

پرونده واردات نهاده‌های دامی در دست بررسی

محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به موضوع وقوع تخلف در واردات نهاده‌های دامی که از سوی یکی دیگر از دانشجویان مطرح شد، افزود: متأسفانه بدون تردید تخلف صورت گرفته است اما اینکه میزان آن چقدر است یا اینکه امر به‌وقوع پیوسته، تخلف محسوب می‌شود یا جرم؟ و اگر جرم است از نوع جرمی است و چه مجازاتی دارد؟ از جمله مواردی هستند که باید مورد رسیدگی دقیق قرار گیرند و قاضی در خصوص آنها اتخاذ تصمیم در رأی کند. باید تأکید کنیم که به محض اطلاع یافتن بخش‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط در دولت و قوه قضاییه، بررسی‌ها و پیگیری‌های مقضی به عمل آمد و ما از کنار این موضوع نگذشتیم. محسنی‌اژه‌ای با تشریح فرایند رسیدگی به موضوع واردات نهاده‌های دامی گفت: در قضیه واردات نهاده‌های دامی، در ابتدا جلوی تخصیص ارز به فرد متهم گرفته شد سپس مبالغ ریالی تخصیص یافته به او مسترد شدند و در ضمن، اصلاح فرایند مرتبط با این قضیه نیز انجام شد. در مرحله بعد افراد ذخیر در موضوع چه در داخل و چه خارج از وزارتخانه مربوطه، تحت تعقیب قرار گرفتند و وزیر مربوطه استعفا کرد و قائم‌مقام او نیز برکنار شد و تحت تعقیب قرار گرفت. اگرچه این موضوع یک سال طول کشید اما ابعاد قضیه به‌طور کامل پیگیری شد و برای وزیر سابق جهاد کشاورزی و سایر افراد ذخیر در پرونده، کیفرخواست صادر شد و تاکنون جلسه دادگاه برگزار شده است و قاضی پرونده بزودی انشای رأی را آغاز خواهد کرد در این پرونده، همه جرم تحقق کامل یافته بود اما تمام از کان ذی‌ربط در نظام از جمله قوه‌قضاییه و دولت با جدیت به موضوع ورود کردند.

مکتب

